



# ARTSQUAD uudiskiri

SEAL CYPRUS

IV väljaanne, talv 2019

## PROJEKT ON EDUKALT LÕPETATUD

### ÜHENDAMISEKS

Järgige meie Facebooki lehekülge huvitavate uudiste saamiseks projekti kohta, aga ka noorsootöö ja loova meedia kohta [www.facebook.com/ArtsquadEU](http://www.facebook.com/ArtsquadEU)  
Ametlik veebileht [www.artsquad.eu](http://www.artsquad.eu)  
Liitu aruteluga Twitteris [#artsquadEU](https://twitter.com/artsquadEU)

### PROJEKTI IDENTI-TEET

Projekt on kaasrahastatud EU Erasmus+ programmi poolt.  
Põhimeetmed: Koostöö innovatsiooni ja heade tavade vahetamise eesmärgil.  
Tegevus: Strateegilised partnerlused.  
Valdkond: Strateegilised partnerlused noortele.  
Peamine eesmärk: Uudsete lahenduste väljatöötamine.

Projekti lõppkonverents toimus Küprosel Nikosias 17. jaanuaril 2019. aastal. Ürituse korraldas Global College. Üritusel tutvustasid partnerid kõiki projekti käigus loodud intellektuaalseid väljundeid. Osavõtjatel oli võimalus proovida täiskogul üht projekti käigus loodud mitteformaalset töövahendit.

Selleks tööriistaks oli jutustamise, mille



pealkirjaks on „Minu isiklik lugu” ning see on leitav projekti veebilehel „ARTSQUADi koolita koolitaja õppekava” alt.

Tegevuses kasutati väikesi purke, mis sisaldasid erinevaid lõhnavaid esemeid (lavendel, beebipuuder, sidruni koor, kingaõli jne). Koolitaja julgustas osalejaid kasutama oma isiklikke mälestusi, et parandada nende enesekindlust avalikul esinemisel. Selle tegevuse eesmärk oli näidata, kuidas edendada koostööd, teadlikkust ja empaatilist reageerimist.

Peakõne jutuvestmise teemal andis koolitaja Katerina Kyriakou.

18. jaanuaril korraldas koordinaator viimased riikidevahelised projektide kohtumised Castelli hotellis, kus partnerid leppisid kokku järgmised sammud projekti tulemuste levitamise ja jätkusuutlikkuse osas.

Kõik projekti intellektuaalsed väljundid jäävad projekti veebilehel vabalt kättesaadavaks.

#### KOOSTÖÖPARTNERID

Coordinator

SEAL CYPRUS- Cyprus Organisation for Sustainable Education & Active Learning (KÜPROS)

Partnerid

YSBF- YOUTH IN SCIENCE AND BUSINESS FOUNDATION (EESTI)  
SALVATI COPIII- FILIALA ARGES (RUMEENIA)  
FIP- FUTURE IN PERSPECTIVE (IIRIMAA)